
 
 

UCHWAŁA NR XX/462/25 
RADY MIASTA GDYNI 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na terenie miasta Gdyni oraz 
wysokości stawek opłat za parkowanie i opłaty dodatkowej, sposobu ich pobierania oraz wprowadzenia 

opłaty abonamentowej. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b ust. 1-5 i 7 i art. 13f ust. 1-3 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320, 1222, z 2025 r. poz. 641), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/443/12 RADY MIASTA GDYNI z dnia 27 czerwca 2012 r. w sprawie ustalenia 
strefy płatnego parkowania na terenie miasta Gdyni oraz wysokości stawek opłat za parkowanie i opłaty 
dodatkowej, sposobu ich pobierania oraz wprowadzenia opłaty abonamentowej (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 
z 2023 r. poz. 2803, z 2024 r. poz. 3784), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się na terenie miasta Gdyni: 

1) Śródmiejską Strefę Płatnego Parkowania, zwaną dalej Śródmiejską Strefą, oznaczoną kolorem 
niebieskim na planie graficznym stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały - wykaz ulic 
wchodzących w skład ww. strefy przedstawiono w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Strefę Płatnego Parkowania na obszarze dzielnic Wzgórze Świętego Maksymiliana, Działki Leśne 
i Grabówek oraz Orłowo, zwaną dalej  Strefą Płatnego Parkowania, oznaczoną kolorem żółtym na 
planie graficznym, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały - wykaz ulic wchodzących w skład 
ww. strefy przedstawiono w załączniku nr 1A do uchwały.”, 

b) w ust. 2 zdanie trzecie otrzymuje brzmienie: 

„Na obszarze Strefy Płatnego Parkowania obejmującej dzielnice: Wzgórze Świętego 
Maksymiliana, Działki Leśne i Grabówek oraz Orłowo opłaty są pobierane w dni robocze od 
poniedziałku do piątku w godzinach 08:00 - 18:00, przy czym opłaty w dniach 24 grudnia oraz 
31 grudnia przypadające w dni robocze pobierane są w ww. strefach do godziny 14:00.”, 

c) w ust. 3 pkt 1 lit. d otrzymuje brzmienie: 

„d) przy użyciu telefonu komórkowego lub innego urządzenia umożliwiającego dokonanie płatności 
mobilnej, przy czym opłata ta realizowana jest jedynie w formie start-stop, bez możliwości 
zadeklarowania kwoty opłaty i czasu postoju pojazdu.  Pierwsza, najniższa z ww. opłat  postojowych 
wynosi 1 zł,”; 

2) w § 6 ustęp 10 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 9 lipca 2025 r.

Poz. 2583



„10. Mieszkańcowi Gdyni posiadającemu ważną Kartę Mieszkańca z zarejestrowanym na niej 
pojazdem samochodowym, który rozlicza podatek dochodowy od osób fizycznych (PIT) na rzecz Gminy 
Miasta Gdyni, przysługuje abonament niedzielny uprawniający do parkowania na obszarze Śródmiejskiej 
Strefy Płatnego Parkowania w niedziele. Abonament wydaje się na okres do 12 miesięcy, wyłącznie na 
jeden określony pojazd, którego numer rejestracyjny jest przypisany do Karty Mieszkańca. Abonament 
jest ważny nie wcześniej niż po upływie 14 dni od dnia przypisania lub zmiany numeru rejestracyjnego 
pojazdu do Karty Mieszkańca Gdyni.”; 

3) § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W przypadku zmiany pojazdu lub numeru rejestracyjnego, aby uzyskać możliwość parkowania 
w danej strefie nowego pojazdu lub ze zmienionymi numerami rejestracyjnymi,  na okres ważności 
dotychczasowego abonamentu, właściciel lub posiadacz musi zgłosić Biurze Płatnego Parkowania ZDiZ 
zmianę w dotychczasowym abonamencie.”. 

§ 2. Zmianie ulega załącznik nr 1 zawierający plan graficzny stref płatnego parkowania, w treści jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmianie ulega załącznik nr 1A zawierający wykaz ulic stref płatnego parkowania, w treści jak 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmianie ulega załącznik nr 3 do uchwały określający wysokość opłaty dodatkowej za nieuiszczenie 
opłaty za postój, w treści jak załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 180 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Gdyni 

 
 

Tadeusz Szemiot 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2583



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/462/25 

Rady Miasta Gdyni 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Plan graficzny - Śródmiejska Strefa Płatnego Parkowania - kolor niebieski, Strefa Płatnego Parkowania 
- kolor żółty: 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2583



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/462/25 

Rady Miasta Gdyni 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Wykaz ulic wchodzących w skład Strefy Płatnego Parkowania na obszarze dzielnicy Wzgórze Świętego 
Maksymiliana : 

Wykaz ulic wchodzących w skład Śródmiejskiej Strefy Płatnego Parkowania oraz Strefy Płatnego 
Parkowania na obszarze Gminy Miasta Gdyni:  

Wykaz ulic wchodzących w skład Śródmiejskiej Strefy Płatnego Parkowania: ul. 10 Lutego, ul. 3 Maja, 
ul. Antoniego Abrahama,  Aleja Jana Pawła II,  ul. Armii Krajowej, ul. Żołnierzy I Armii Wojska Polskiego,  
ul. Adama Asnyka, ul. Danuty Baduszkowej, ul. Stefana Batorego, ul. Józefa Bema, ul. Karola Olgierda 
Borchardta ul. Hieronima Derdowskiego, ul. Dworcowa,  ul. Aleksandra Fredry, ul. Jana z Kolna,  ul. Jana 
Kasprowicza, ul. Jana Kilińskiego,  ul. Jana Kochanowskiego, ul. Józefa Korzeniowskiego, ul. Ignacego 
Krasickiego, ul. Księdza Prałata Hilarego Jastaka, ul. Legionów (od al. marsz. J. Piłsudskiego do ul. 
Wacława Sieroszewskiego), ul. Mariacka, ul. Adama Mickiewicza,  ul. Mściwoja,  ul. Augustyna Necla, ul. 
Obrońców Wybrzeża, ul. Ofiar Piaśnicy, Aleja Marszałka Piłsudskiego (od Władysława IV do Ignacego 
Krasickiego), Plac Grunwaldzki, Plac Kaszubski,  Plac Konstytucji, ul. Portowa, ul. Kazimierza Pułaskiego, 
ul. Franciszka Sędzickiego, ul. Henryka Sienkiewicza,  ul. Henryka Siemiradzkiego, ul. Wacława 
Sieroszewskiego,  ul. Piotra Skargi,  Skwer Kościuszki,  ul. Juliusza Słowackiego, ul. Starowiejska, ul. 
Szkolna, ul. Świętojańska (od al. marsz. J. Piłsudskiego do Placu Kaszubskiego), ul. Świętego Piotra, 
ul. Świętego Wojciecha, ul. Tadeusza Wendy (od ul. Jana z Kolna do ul. Portowej),  ul. Romualda 
Traugutta,  ul. Jerzego Waszyngtona (od Skweru Kościuszki do Świętego Piotra),  ul. Wita Stwosza, 
ul. Władysława IV, ul. Wójta Radtkego, ul. Józefa Wybickiego, ul. Zawiszy Czarnego, ul. Zgody,  
ul. Zygmunta Augusta, ul. Zygmuntowska, ul. Stefana Żeromskiego, ul. Żwirki i Wigury. 

Wykaz ulic wchodzących w skład Strefy Płatnego Parkowania na obszarze dzielnicy Wzgórze 
Świętego Maksymiliana: 

ul. Świętojańska (od ul. Mikołaja Kopernika do alei Marszałka Józefa Piłsudskiego); ul. Partyzantów; 
ul. Mikołaja Kopernika (od ul. Świętojańskiej do ul. Legionów); ul. Franciszkańska; ul. Kornela Ujejskiego; 
ul. Kazimierza Tetmajera (od ul. Kornela Ujejskiego do alei Marszałka Józefa Piłsudskiego); ul. Cypriana 
Norwida; ul. Juliana Ejsmonda; ul. Bolesława Prusa; aleja Marszałka Józefa Piłsudskiego (od ul. Ignacego 
Krasickiego do Bulwaru Nadmorskiego im. Feliksa Nowowiejskiego); ul. Stanisława Wyspiańskiego; 
ul. Wincentego Pola; ul. Henryka Wieniawskiego; ul. Fryderyka Chopina; ul. Jana Matejki; ul. Ignacego 
Paderewskiego; ul. Stanisława Moniuszki; ul. Legionów (od alei Marszałka Józefa Piłsudskiego 
do ul. Batalionów Chłopskich); ul. Mikołaja Reja; ul. Elizy Orzeszkowej; ul. Śniadeckich; ul. Marszałka 
Ferdynanda Focha; ul. Biskupa Dominika; ul. Harcerska; ul. Wojewody Wachowiaka; ul. Generała 
Jarosława Dąbrowskiego; ul. Generała Stanisława Maczka; ul. Generała Józefa Hallera (od alei Zwycięstwa 
do ul. Legionów); aleja Zwycięstwa (od alei Marszałka Józefa Piłsudskiego do ul. Generała Józefa Hallera), 
ul. Władysława Syrokomli nr 2; ul. Batalionów Chłopskich. 

Wykaz ulic wchodzących w skład Strefy Płatnego Parkowania na obszarze dzielnicy Działki Leśne 
i Grabówek: 

ul. Księdza Wojciecha Surmana (od ul. Hugo Kołłątaja do ul. Morskiej); ul. Hugo Kołłątaja; ul. Biskupa 
Stanisława Okoniewskiego (od ul. Hugo Kołłątaja do ul. Morskiej); Morska (od ul. Księdza Wojciecha 
Surmana do ul. Śląskiej); ul. Warszawska; ul. Wolności (od ul. Warszawskiej do ul. Śląskiej); ul. Słupecka 
(od ul. Urszulanek do ul. Warszawskiej); ul. Pomorska (od ul. Słupeckiej do ul. Zjazdowej); Nowogrodzka 
(od ul. Pomorskiej do ul. Podolskiej); ul. Zjazdowa; Witomińska (od początku do ul. Zjazdowej); 
ul. Poznańska; ul. Bydgoska (od ul. Poznańskiej do ul. Kieleckiej); ul. Kielecka (od ul. Bydgoskiej 
do ul. Śląskiej); ul. Śląska; ul. Białostocka; ul. Podolska; ul. Poleska; ul. Litewska; ul. Podjazd (od ul. 
Śląskiej do ul. Dworcowej). 

Wykaz ulic wchodzących w skład Strefy Płatnego Parkowania na obszarze dzielnicy Orłowo: 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2583



ul. Sieradzka (od początku do ul. Kurpiowskiej); ul. Kurpiowska; ul. Małopolska (od początku 
do ul. Kurpiowskiej); ul. Wrocławska (od ul. Sieradzkiej do ul. Wielkopolskiej); ul. Chorzowska; 
ul. Mysłowicka; ul. Rybnicka; ul. Sosnowiecka; ul. Bytomska; Inżynierska (od ul. Sieradzkiej 
do ul. Wielkopolskiej); ul. Głogowska; plac Górnośląski; ul. Raciborska; ul. Wielkopolska 
(od ul. Wrocławskiej do alei Zwycięstwa); ul. Spacerowa (od ul. Orłowskiej do ul. Szyprów); ul. Józefa 
Kiedronia; ul. Wiktora Roszczynialskiego; ul. Jerzego Heidricha; ul. Zapotoczna (od ul. Spacerowej 
do ul. Anny Waligóry); ul. Orłowska; ul. Zaciszna; ul. Anny Waligóry; ul. Popiela; ul. Króla Jana III; 
ul. Światowida; ul. Perkuna; ul. Przemysława; ul. Mestwina; ul. Doktora Teofila Zegarskiego; ul. Plażowa; 
ul. Przebendowskich; ul. Balladyny; ul. Aldony; ul. Goplany; ul. Świętopełka; ul. Jesionowa; ul. Świerkowa 
(od Orłowskiej do Przebendowskich); ul. Jodłowa; ul. Olchowa; ul. Akacjowa (od Wielkopolskiej 
do ul. Kasztanowej); ul. Kasztanowa (od Akacjowej do al. Zwycięstwa); aleja Zwycięstwa 
(od ul. Wielkopolskiej do ul. Świętopełka). 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2583



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/462/25 

Rady Miasta Gdyni 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Opłata dodatkowa za nieuiszczenie opłaty za postój: 

Opłata dodatkowa  200 zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2583


	UCHWAŁA NR XX/462/25 RADY MIASTA GDYNI z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1 lit. a
	pkt 1 w § 1 pkt 1 lit. a zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 lit. a zm. ust. 1


	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	zm. lit. d w § 1 pkt 1 lit. c


	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 10 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Plan graficzny - Śródmiejska Strefa Płatnego Parkowania - kolor niebieski, Strefa Płatnego Parkowania - kolor żółty:
	Załącznik 2 - Wykaz ulic wchodzących w skład Strefy Płatnego Parkowania na obszarze dzielnicy Wzgórze Świętego Maksymiliana :
	Załącznik 3 - Opłata dodatkowa za nieuiszczenie opłaty za postój:

		2025-07-09T12:02:11+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




